
 

 

DECYZJA Nr 5 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
z dnia 6 maja 2008 r. 

 
w sprawie przyznania Dorocznych Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury w roku 2008 

       

 

     Na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia             

7 czerwca 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania Dorocznych Nagród 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury     

oraz ich wysokości (Dz. U. Nr 50, poz. 593) w związku z uchwałą z dnia 29 kwietnia 2008 

Komisji do Spraw Przyznawania Dorocznych Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury postanawia się, co następuje : 
 

§ 1 

 

Doroczne Nagrody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 2008 otrzymują w 

poszczególnych dziedzinach :  

 

Ludwik Jerzy Kern    - literatura  

Piotr Matywiecki     - literatura 

Teresa Budzisz-Krzyżanowska  - teatr 

Maja Komorowska    - teatr 

Agnieszka Duczmal     - muzyka  

Zofia Helman-Bednarczyk    - muzyka 

Krzysztof Penderecki    - muzyka 

Tadeusz Chmielewski   - film 

Allan Starski     - film 

Tadeusz Dominik    - sztuki plastyczne  

Andrzej Kostołowski    - sztuki plastyczne 

Anna Staniszewska     - twórczość ludowa 



Krzysztof Droba     - upowszechnianie kultury 

Maria Bokszczanin     - ochrona dziedzictwa kultury 

Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich  - Doroczna Nagroda Honorowa 

 

§ 2 

 

 

1. Laureaci Dorocznych Nagród Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego otrzymują : 

 

1) dyplom 

2) statuetkę 

3) nagrodę finansową w wysokości 40 000 zł brutto 

 

2. Laureat Dorocznej Nagrody Honorowej Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

otrzymuje dyplom i statuetkę. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                            MINISTER KULTURY 

                                                                 I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

                                                                               Bogdan Zdrojewski 

 

 

 

 

 

 


